
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.23.2020 

      

           

                                                  Uchwała Nr XXIII/268/20 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                     z dnia 24.09.2020 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2020 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 5500,00 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr X/116/2019 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.  w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Wyjazdy śródroczne uczniów SP Nr 156 

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

5 500 zł MCOO/SP nr 156  

 

na nowe  zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP Nr 156 – zakup szafek na podręczniki dla uczniów klas 

5-6 

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

         5 500 zł  

 

                MCOO/SP nr 156 

                 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 1200,00 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr XIX/222/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 21.05.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.  w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP nr 156- zajęcia tańca break dance dla dzieci  

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

1 200 zł MCOO/SP nr 156  

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP Nr 156 – zakup szafek na podręczniki dla uczniów klas 

5-6 

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

         1 200 zł  

 

                MCOO/SP nr 156 

                 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 8000,00 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr XIX/218/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 21.05.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.  w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP 156- zakup wyposażenia na potrzeby Poradni 

Logopedycznej 

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

8 000 zł MCOO/SP nr 156  

 

 

 



na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP Nr 156 – zakup programów i licencji do zajęć 

logopedycznych  

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

         8 000 zł  

 

                MCOO/SP nr 156 

                 

 

§ 4 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 3000,00 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr X/116/2019 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.  w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć fitness dla mieszkańców 

Dzielnicy XIV 

OBSZAR  E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

3 000 zł MCOO/SP nr 156  

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP Nr 156 – zakup ozonatora 

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

         3 000 zł  

 

                MCOO/SP nr 156 

                 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                     Anna Moksa 

          

 



Uzasadnienie: 

 

W związku z niewykorzystaniem środków finansowych ujętych w § 1-4 spowodowanych trwającą 

epidemią wywołaną SARS-COV-2, zasadnym jest przeniesienie środków na inne zadania stosownie do 

zaleceń Sanepidu i treści pisma  Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 156 z dnia 10 września 2020 r. znak: 

SP 156.0719-21/20. 

 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                             Anna Moksa 

 

 

 

 


